Katedra sociálneho rozvoja a práce

Rozdelenie študentov
na bakalárske štátne záverečné skúšky
jún 2020

študijný program ĽZSM


	Dátum
	Komisia č. 7, miestnosť D110

	22.6.2020
(pondelok)
	
Meno a priezvisko
	
Hodina

	
	Tímea Necpalová
Dorota Bakajsová
Elena Faturová
Daniela Havašiová
Barbora Mišíková
Natália Somsedíková
Jana Šadláková
Simona Tichá
Karolína Vaneková
Jana Šikulová (bez obhajoby BP)
	7:40
8:00
8:40
9:20
10:00
10:40
12:30
12:45
13:25
14:05



